
Accompagnante a la
parentalité et
périnatalité

Scannez moi

Contactez-nous pour un rendez-vous!
07.82.87.66.64

contact@9-moispourunevie.fr
www.9moispourunevie.fr

Bienvenue dans votre
espace de bien-être

familial
Chez 9 mois pour une vie, nous accompagnons
les familles dès les premiers instants de vie.
Nous proposons un ensemble de soins et
d’activités dédiés aux bébés, aux enfants, aux
futurs parents et aux jeunes familles.
Dans un cadre doux, sécurisé et chaleureux, nous
vous aidons à tisser des liens forts,à favoriser le
développement harmonieux de votre enfant et à
prendre soin de votre corps et de votre esprit.

1 rue des caves 
36100 ISSOUDUN

Venez vivre des moments uniques, entre
bien-être, douceur et complicité.



LES BAINS

LES MASSAGES

Une prestation de 2h à 3h30
un moment d’échange
Initiation à l’emmaillotage
Un bain à quatre mains
Massage bébé

PRESTATIONS

Qu’est-ce qu’une prestation

AUTRES

Au delà  de 30 km frais kilométriques en supplément

YOGA

DOMICILE

20€
60€
30€
35€
15€

AUTO-MASSAGE
MASSAGE FEMME ENCEINTE
MASSAGE ENFANT
MASSAGE CRÂNIEN
ATELIER MASSAGE BÉBÉ ( 1 séance)

BAIN ENVELOPPÉ
BAIN HYDROTHERAPIE
4 mois à 18 mois
4 ans à 9 ans

50€

45€
35€

FORFAITS

COACH FUTUR PAPA
PORTAGE

15€
15€

(parcours de motricité, comptine , danse yoga et accro yoga) 
1 enfant 1 parent 

YOGA BÉBÉ
YOGA ENFANTS

10€
10€

AUTO-MASSAGE
MASSAGE FEMME ENCEINTE
MASSAGE ENFANT
MASSAGE CRÂNIEN
ATELIER MASSAGE BÉBÉ
BAIN ENVELOPPÉ 

25€
65€
35€
40€
20€
55€

AUTO-MASSAGE
ATELIER MASSAGE BÉBÉ 
BAIN ENVELOPPÉ 
BAIN HYDROTHÉRAPIE 
YOGA BÉBÉ ET ENFANTS
5 séances
10 séances

4 séances

4 séances

Jumeaux 

Jumeaux 

60€
50€
65€
60€

45€
90€

BAI N ENVELOPPÉ ?


